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NIEUW

Varkensmedaillons 50gr
Gebraden, licht gezouten en gekruid

Bereiding: koekenpan, magnetron, oven, combi-steamer

Verpakking: 3kg/ds, 60st à 50gr, diepvries

Prijs:          €   28,80 / doos          €   9,60 / kg 

Kipfiletreepjes of Kiphaasstukjes
Gebraden, licht gezouten 

Bereiding: koekenpan, magnetron, combi-steamer, koud

Verpakking: 3kg/ds, diepvries

Prijs:          €   21,60 / doos          €   7,20 / kg 

Runderreepjes
Gebraden, licht gekruid

Bereiding: koekenpan, magnetron

Verpakking: 3kg/ds, diepvries

Prijs:          €   34,90 / doos          €  11,63 / kg 

Kipfiletsteaks 100gr
Gebraden, licht gekruid, 8% getumbled

Bereiding: koekenpan, frituur, combi-steamer

Verpakking: 3kg/ds, 30st à 100gr, diepvries

Prijs:          €   19,45 / doos          €   6,48 / kg 

Varkensreepjes 
Gebraden, licht gekruid

Bereiding: koekenpan, magnetron

Verpakking: 3kg/ds,  diepvries

Prijs:          €   23,70 / doos          €   7,90 / kg 

Rundersteaks
Gebraden, licht gekruid

Bereiding: koekenpan, magnetron, combi-steamer

Verpakking: 3kg/ds, diepvries

Prijs:          €   38,70 / doos          €  12,90 / kg 

Vanaf nu leverbaar: 

Voorgegaarde kip-, varken- en 

rundvleesspecialiteiten.

Ook geschikt voor bereiding in 

magnetron!


